
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Laňka Oldřich Ing. CSc., Brozanská 146, Cihelna, 53009 
Pardubice
Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov
Lečbychová Božena, č.p. 232, 68764 Slavkov

510506/027

960813/5009
535416/030

1/6

1/6
2/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 887

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.  300

    4457/29

    5701

371

483

1051

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 33 INS 19443 / 2023 pro Mgr. MAROŠ 
MAJORÁN, advokát

Součástí je stavba: Slavkov, č.p. 232, rod.dům
St.  300Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, se sídlem 
Veveří 2216/125, 616 00 Brno

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137Ex-14447/2022 -47 vydaný JUDr. 
Petrem Kociánem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Brno-venkov, se sídlem 
Veveří 2216/125, Brno, ze dne 02.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2023 16:48:32. Zápis proveden dne 21.08.2023; uloženo na prac. Uherský 

Z-2872/2023-742

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/6

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 137Ex-14447/2022 -10 ze dne 
25.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2023 16:48:32. Zápis proveden
dne 21.08.2023; uloženo na prac. Uherský Brod

Listina

Parcela: St. 300, Parcela: 4457/29, Parcela: 5701



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 887

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Lečbychová Božena, č.p. 232, 68764 Slavkov

Lečbychová Božena, č.p. 232, 68764 Slavkov

Pro:

Pro:

535416/030

535416/030

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 772/1982 Odstupní smlouva ze dne 21.7.1982,registrováno 
21.9.1982.

Jiná listina ze dne  Náhradní doklad za kolaudační rozhodnutí ze dne 07.05.1999.

o

o

Z-5900014/1983-742

Z-5900341/1999-742

POLVZ:14/1983

POLVZ:341/1999

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-2680/2024-742

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Krejsta, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem 
Pražákova 1024/66a, Brno 639 00

Listina

Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 159EX-00831/2023 -013 vydaný Mgr. 
Janem Krejstou, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem 
Pražákova 1024/66a, Brno ze dne 25.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.10.2023 13:00:12. Zápis proveden dne 27.10.2023; uloženo na prac. Uherský 
Brod

Z-2872/2023-742

Z-3799/2023-742

Z-3799/2023-742

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/6

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Povinnost k

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 159EX-00831/2023 -010 ze dne 
24.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2023 13:00:12. Zápis proveden
dne 27.10.2023; uloženo na prac. Uherský Brod

Listina

Parcela: St. 300, Parcela: 4457/29, Parcela: 5701



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

    4457/29
    5701

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 887

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

62021
62021

483
1051

Listina

Lečbychová Božena, č.p. 232, 68764 Slavkov

Lečbychová Božena, č.p. 232, 68764 Slavkov
Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov

Laňka Oldřich Ing. CSc., Brozanská 146, Cihelna, 53009 
Pardubice

Pro:

Pro:

Pro:

535416/030

535416/030
960813/5009

510506/027

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ-147/2008 ze
dne 21.02.2008. Právní moc ke dni 11.03.2008.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1378/2022 -66 ze dne 
12.06.2023. Právní moc ke dni 12.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2023 
13:30:09. Zápis proveden dne 11.07.2023.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 094 EX-00941/2019 -968 ze dne 27.03.2024. 
Právní moc ke dni 15.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2024 10:21:35. Zápis 
proveden dne 18.06.2024.

o

o

o

Z-1574/2008-742

V-1945/2023-742

V-1826/2024-742

28.08.2024  11:33:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-08-28T11:33:37+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




